TITULO III

Planilla Nº 7B

Anexa al Título III
INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

(en pesos)

ORIGEN
PARA FINANCIACIONES CORRIENTES
PARA FINANCIACIONES DE CAPITAL
TOTAL

JURISDICCION, ENTIDAD
DE ADMNIST. CENTRAL
DE ORGANISM. DESCENTRAL.
DE INSTIT. DE SEG.SOCIAL
SUBTOTAL
DE ADMINISTR. CENTRAL
DE ORGANISM. DESCENTRAL.
DE INSTIT. DE SEG.SOCIAL.
SUBTOTAL
GENERAL


Ministerio de Justicia, Seguridad  y Derechos Humanos
0
0
526.309.549
526.309.549
0
0
0
0
526.309.549














Caja de Retiros, Jubilaciones y Pensiones de la Policía Federal Argentina
0
0
526.309.549
526.309.549
0
0
0
0
526.309.549













Ministerio de Defensa
0
0
926.931.402
926.931.402
0
0
0
0
926.931.402














Inst.de Ayuda Fin.P/Pago de Retiros y Pens.Militares
0
0
926.931.402
926.931.402
0
0
0
0
926.931.402













Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
5.925.460.434
0
0
5.925.460.434
0
0
0
0
5.925.460.434














Administración Nacional de Seguridad Social
5.925.460.434
0
0
5.925.460.434
0
0
0
0
5.925.460.434













TOTAL
5.925.460.434
0
1.453.240.951
7.378.701.385
0
0
0
0
7.378.701.385

